
Id: OPROU­SSERM­VSMBF­XCTEC­JAXOL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/101/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/313/10 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie poboru 
opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.  1 i  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 
106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. 
Nr 64, poz. 427, Nr 124, poz. 859, Nr 127, poz. 880 i Nr 128, poz. 883, z 2008 r. Nr 44, poz. 262, Nr 63, poz. 394, 
Nr 182, poz. 1121, Nr 195, poz. 1198, Nr 216, poz. 1367 i Nr 220, poz. 1414, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 
120, Nr 57, poz. 466 i Nr 72, poz. 619, z 2010 r. Nr 8, poz. 51, Nr 81, poz. 531, Nr 107, poz. 679 i Nr 167, poz. 
1131 oraz z 2011 r. Nr 75, poz. 398, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 133, poz. 768, Nr 149, poz. 887, Nr 
152, poz. 897, Nr 163, poz. 981, Nr 171, poz. 1016, Nr 207, poz. 1230 i Nr 222, poz. 1321) 

Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/313/10 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie poboru opłaty 
skarbowej w drodze  inkasa, wyznaczenia  inkasentów  i określenia wysokości wynagrodzenia  za  inkaso  (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 24, poz. 535 oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 945) załącznik nr 1 do uchwały "Wykaz 
inkasentów opłaty skarbowej" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kazimierz Chojnacki



Id: OPROU­SSERM­VSMBF­XCTEC­JAXOL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  dniu  24  listopada  do  Urzędu Miejskiego  w Łobzie  wpłynęło  pismo  od  Pani  Kamili  Podfigurnej  ­  inkasenta 
opłaty skarbowej w Starostwie Powiatowym w Łobzie, w którym to piśmie poinformowała o planowanej dłuższej 
nieobecności w pracy,  tym  samym uniemożliwieniu w tym okresie  poboru opłaty  skarbowej w drodze  inkasa  na 
terenie  Starostwa  Powiatowego  w Łobzie.  Ponieważ  pani  Kamila  Podfigurna  jest  jedynym  inkasentem  opłaty 
skarbowej  w budynku  Starostwa  Powiatowego  w Łobzie,  jednocześnie  zwróciła  się  z wnioskiem  o wyznaczenie 
dwóch osób, pracowników Starostwa Powiatowego w Łobzie, które pełniłyby funkcję inkasentów opłaty skarbowej 
w trakcie  jej  nieobecności.  Możliwość  dokonania  wpłaty  opłaty  skarbowej  w miejscu  załatwiania  spraw 
urzędowych, wymagających jej poniesienia,  jest znacznym ułatwieniem dla petentów, przez co podjęcie uchwały 
jest w pełni uzasadnione. 

Uzasadnienie podpisał Burmistrz Łobza ­ Ryszard Sola. 



Id: OPROU­SSERM­VSMBF­XCTEC­JAXOL. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XI/101/11

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej 

Zalacznik1.doc

